PORTARIA CRESS Nº. 35 de 04 de novembro de 2019.

Designa a Comissão de

Orientação e Fiscalização do

Conselho Regional de Serviço

Social do Tocantins.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL –

CRESS 25ª REGIÃO TO, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Comissão de Orientação e Fiscalização DO CONSELHO

REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO TO, composta pelos/as

seguintes membros/as:

COORDENADORA – ELIANE CRISTINA COSTA DE OLIVEIRA;

MEMBRO – SANDRA MARIA RIBEIRO LEITÃO;

MEMBRO – JOSIANA RODRIGUES DE MEDEIROS;

MEMBRO -  RUTH LOPES DE CASTRO MONTEIRO;

MEMBRO - KATIA ARGENTA DE BASTOS RESENDE;

MEMBRO - ANTONIETA DIAS FARIAS DE SOUZA;

MEMBRO - CELIA PEREIRA DA MATA;

Art. 2º - As decisões da Comissão serão tomadas com a presença da maioria dos

membros, e mediante voto singular de cada um deles.

Art. 3º - Os membros da Comissão responderão solidariamente pelos atos decisórios

que adotar, salvo se a posição divergente for devidamente registrada em ata lavrada na

respectiva reunião.

Art. 4º - Esta PORTARIA entrará em vigor, na data de sua assinatura, dê-se ciência.

ELIANE CRISTINA COSTA DE OLIVEIRA

A.S. 0240- CRESS 25ª Região TO

Conselheira Presidente